CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO oÍtJb, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos das Resoluções nOs 201/2003, 106/1996, e
232/2007,

RESOLVE:

1 - EXONERAR RAQUEL GUIMARÃES TEIXEIRA MATOS, matrícula nO
16.707-21, do cargo em comissão de Membro Titular, CL-12, da Comissão Permanente
de Licitação, bem como DEVOLVER a servidora a sua lotação de origem. (CC)

2 - EXONERAR RODRlGO ITAJAHY MALconI, matrícula nO 15.606-32, do
cargo especial de gabinete, CL-l0, do gabinete do Deputado Raimundo Ribeiro, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Membro Titular, CL-12, na
Comissão Permanente de Licitação. (LP)

Bras'Ii05de mar~e 2009.

A :h.
eputado L 9N~DENTE

/presidente